Территориальная избирательная
комиссия муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы
муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р ЕШЕНИЕ

 8 августа 2019 года                                                                            № 88/962-4

           г. Белебей

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

На  основании  части  9 статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", части 6 статьи 25 и пункта

4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(прилагается).

    2.  Направить  настоящее  решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                         Н.С Бочкова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 8 августа 2019 года № 88/962-4

Список

 кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения

Кем предложен Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при
наличии)

1 Асылгузина

Татьяна Сергеевна  1215

13.08.1974 Башкортостанское
региональное отделение
Политической партии
"Российская экологическая
партия "Зеленые"

2 Загидуллин

Руслан Рафаильевич  1190

19.06.1987 Башкортостанское
региональное отделение
Политической партии
"Российская экологическая
партия "Зеленые"

3 Кузьмин

Владислав Владимирович

1208

15.11.1996 Башкортостанское
региональное отделение
Политической партии
"Российская экологическая
партия "Зеленые"

4 Леонович

Наталья Вячеславовна 1209

10.11.1973 Башкортостанское
региональное отделение
Политической партии
"Российская экологическая
партия "Зеленые"

5 Вильданова

Гульназ Маратовна 1224

26.01.1979 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

6 Халфин

Ильгам Ринатович 1216

07.02.1974 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

7 Штефан

Светлана Каримовна 1211

08.05.1963 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

8 Абашина

Гульфира Талгатовна 1187

04.06.1983 Башкортостанское
региональное отделение
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 Галлямова Фарида

Касимовна  1189

05.05.1959 Башкортостанское
региональное отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10
Дубовик

Татьяна Михайловна 1209
06.08.1961

Башкортостанское
региональное отделение
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11 Егорова

Ольга Николаевна 1229

12.04.1977 Представительным органом
местного самоуправления

12 Максимова

Екатерина Николаевна

1218

07.04.1979 Представительным органом
местного самоуправления

13 Воробьева

Регина Николаевна 1238
03.11.1972

Представительным органом
местного самоуправления

14 Нерсесян

Лузинэ Сережевна 1238

20.03.1995 Представительным органом
местного самоуправления

15 Гумеров

Ринат Рашитович 1232

06.01.1956 Представительным органом
местного самоуправления

16 Закирова
Зульфия Кашифовна 1224

02.12.1981 Представительным органом
местного самоуправления

17 Вильданова Минзифа
Сайфулловна 1224

03.10.1958 Представительным органом
местного самоуправления

18 Голобородко
Екатерина Николаевна 1208

08.07.1987 Представительным органом
местного самоуправления

19 Сафиуллина
Гузель Камилевна 1209

24.02.1988 Представительным органом
местного самоуправления

20 Миннибаева
Регина Растимовна 1209

06.12.1975 Представительным органом
местного самоуправления

21 Урсакий
Эльвира Саимовна 1215

25.08.1969 Представительным органом
местного самоуправления

22 Абдрахимова
Зиля Салаховна     1189

01.01.1949 Представительным органом
местного самоуправления

23 Алексеева
Татьяна Александровна

06.02.1990 Представительным органом
местного самоуправления

24 Горюшина
Айгуль Анваровна

14.10.1982 Представительным органом
местного самоуправления

25 Галиуллина
Айгуль Загировна   1185

25.02.1977 Представительным органом
местного самоуправления

26 Канивец
Юлия Минивалеевна  1191

10.11.1983 Представительным органом
местного самоуправления

27 Корнеева
Ирина Валерьевна  1198

11.12.1977 Представительным органом
местного самоуправления

28 Кудряшова

Анна Юрьевна  1190

10.04.1989 Представительным органом
местного самоуправления

29 Насырова

Галина Петровна  1189

15.12.1954 Представительным органом
местного самоуправления

30 Ульянова Наталья

Викторовна  1211

20.10.1977 Собранием избирателей по
месту работы